
PROTOKÓŁ Nr XXXIX/22
z sesji Rady Gminy Łubnice

odbytej dnia 30 września 2022 roku
 
W sesji udział wzięło 14 radnych. 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli:
 
1.     Anna Grajko – Wójt Gminy
2.     Izabela Pszczoła – Skarbnik Gminy
   
Proponowany porządek obrad:
 
1.      Otwarcie sesji.
2.      Przedstawienie porządku obrad.
3.      Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
4.      Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy 
Łubnice na lata 2022-2031.
5.      Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łubnice w trybie bezprzetargowym.
6.      Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie w drodze przetargowej, 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Łubnice położonych w 
miejscowości Grabowa z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych.
7.      Podjęcie uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  nr XXXIV/224/22 Rady Gminy 
Łubnice z dnia 29 marca 2022r.  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 
- 2026.
8.      Podjęcie uchwały  w sprawie  zmiany uchwały nr XXXVIII/244/22 Rady Gminy 
Łubnice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/174/21 Rady 
Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie  zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym funkcje 
kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubnice
Interpelacje i wnioski radnych.
1.            Interpelacje.

2.                Odpowiedzi na interpelacje.

11.    Wolne wnioski i informacje
 
 
Ad. 1
 



P. Przew. – otwieram XXXIX sesję i witam wszystkich przybyłych. Na podstawie listy 
obecności stwierdzam, że Rada Gminy jest władna do podejmowania uchwał.
 
Ad. 2
 
P. Przew. – przedstawił proponowany porządek obrad.  Czy są  jakieś propozycje zmiany 
porządku obrad?
P. Wójt – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado wnioskuję o przyjęcie jeszcze jednego 
punktu pod obrady dzisiejszej sesji a mianowicie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXVIII/244/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w 
sprawie  zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Łubnice.
P. Przew. – proszę Państwa przegłosujemy tą zmianę do porządku obrad.
Zmianę przegłosowano jednogłośnie
P. Przew. – czy ktoś jeszcze zgłasza wniosek o zmianę?
Nie widzę. Wobec tego  przegłosujmy. Kto z Pań i Panów jest za przyjęciem 
proponowanego jw. porządku?
Porządek przyjęto jednogłośnie.
 
Ad. 3
 
P. Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok.
Następnie poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie uzasadnienia do uchwały.
Pani Skarbnik przedstawiła uzasadnienie.
P. Przewodniczący – Czy są pytania do tego projektu uchwały?
Nie widzę. Wobec tego proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.
P. Gromny Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa
– opinia pozytywna
P. Bąk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna
P. Przewodniczący –  przechodzimy do głosowania.

Uchwała Nr XXXIX/247/22
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok
                                                        jako załącznik do niniejszego protokołu
Głosowało 14 radnych.
14 głosowało za, nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciw.
Uchwała została podjęta.
Imienne głosowanie jako załącznik do protokołu.
 
Ad. 4
 



P. Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej Gminy Łubnice na lata 2022-2031.
Następnie poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie uzasadnienia do uchwały.
Pani Skarbnik przedstawiła uzasadnienie.
P. Przewodniczący – Czy są pytania do tego projektu uchwały?  Nie widzę. Wobec tego 
proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.
P. Gromny Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa
– opinia pozytywna
P. Bąk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna
P. Przewodniczący –  przechodzimy do głosowania.

Uchwała Nr XXXIX/248/22
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Łubnice na lata 2022-2031
                                                        jako załącznik do niniejszego protokołu
Głosowało 14 radnych.
14 głosowało za, nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciw.
Uchwała została podjęta.
Imienne głosowanie jako załącznik do protokołu.
 
Ad. 5
 
P. Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łubnice w trybie 
bezprzetargowym wraz z uzasadnieniem.

Czy są pytania co do tej uchwały? Nie widzę. Wobec tego proszę Przewodniczących 
Komisji o przedstawienie opinii.
P. Gromny Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa
– opinia pozytywna
P. Bąk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna
P. Przewodniczący –  przechodzimy do głosowania.

Uchwała Nr XXXIX/249/22
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Łubnice w trybie bezprzetargowym.

                                                    jako załącznik do niniejszego protokołu

Głosowało 14 radnych.
14 głosowało za, nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciw.
Uchwała została podjęta.
Imienne głosowanie jako załącznik do protokołu.
 
Ad. 6
 
P. Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie w 
drodze przetargowej, nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Łubnice 
położonych w miejscowości Grabowa z przeznaczeniem na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych wraz z uzasadnieniem.



Czy są pytania do tej uchwał? Nie widzę. Wobec tego proszę Przewodniczących Komisji o
przedstawienie opinii.
P. Gromny Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa
– opinia pozytywna
P. Bąk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna
P. Przewodniczący –  przechodzimy do głosowania.

Uchwała Nr XXXIX/250/22
w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie w drodze przetargowej, nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Łubnice położonych w miejscowości Grabowa z 
przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.

                                                        jako załącznik do niniejszego protokołu

Głosowało 14 radnych.
14 głosowało za, nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciw.
Uchwała została podjęta.
Imienne głosowanie jako załącznik do protokołu.
 
Ad. 7
 
P. Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr 
XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022r.  w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2026.
Czy są pytania co do tego projektu uchwały? Nie widzę. Wobec tego proszę 
Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.
P. Gromny Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa
– opinia pozytywna
P. Bąk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna
P. Przewodniczący –  przechodzimy do głosowania.

Uchwała Nr XXXIX/251/22
w sprawie zmiany uchwały  nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 
2022r.  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2026.
                                                        jako załącznik do niniejszego protokołu
Głosowało 14 radnych.
14 głosowało za, nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciw.
Uchwała została podjęta.
Imienne głosowanie jako załącznik do protokołu.
 
Ad. 8
 
P. Przewodniczący – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVIII/244/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały
Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie  zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 



nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, 
doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Łubnice
Czy są pytania co do przedstawionej uchwały? Nie widzę. Wobec tego proszę 
Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.
P. Gromny Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa
– opinia pozytywna
P. Bąk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna
P. Przewodniczący –  przechodzimy do głosowania.

Uchwała Nr XXXIX/252/22
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/244/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 sierpnia 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 
sierpnia 2021 r. w sprawie  zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubnice
                                                        jako załącznik do niniejszego protokołu
Głosowało 14 radnych.
14 głosowało za, nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciw.
Uchwała została podjęta.
Imienne głosowanie jako załącznik do protokołu.
 
Ad. 9.
 
Brak interpelacji
 
Ad. 10
 
Brak odpowiedzi na interpelacje
 
Ad. 11
 
P. Wójt – Szanowni Państwo ja w formie informacji chciałam poinformować Państwa i za 
Waszym pośrednictwem naszych mieszkańców, że w dniu dzisiejszym uchwalenia przez 
Pastwa przyjęcia do budżetu kwoty 2 milionów 688 tysięcy na wypłatę dodatku węglowego
w dniu dzisiejszym ruszają wypłaty dodatków węglowych. Mówią to bo były takie sugestie 
żeby poinformować ze względu na to, że mieszkańcy już się dopytują więc sukcesywnie 
będą te wnioski realizowane, które zostały oczywiście pozytywnie zweryfikowane i będą 
wypłacane w kolejności ich napływu. W pierwszej kolejności będą chyba z 17 i 18 sierpnia 
były składane. W dniu dzisiejszym z tego co rozmawiałam z Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej bo przez Ośrodek Pomocy Społecznej w naszej Gminie jest ten dodatek 
węglowy realizowany. W dniu dzisiejszym ponad 100 wniosków ma być wypłacone.
P. Bolon – ale tylko ten pierwszy wniosek będzie wypłacany?



P. Wójt – w  tej chwili wypłacamy wnioski o dodatek węglowy, które można było składać już
od 17 sierpnia. Natomiast wnioski o dodatki dla mieszkańców, którzy opalają innym 
opałem niż węgiel czyli olej opałowy, gaz bądź prąd, drewno i pelet to w tej chwili dopiero 
są przyjmowane wnioski no i oczywiście w tej kolejności będą one tez wypłacane. W 
pierwszej kolejności będą wypłacane dodatki węglowe.
P. Przew. – czy są jeszcze pytania o te wnioski? Nie widzę. Wszystkie wątpliwości 
rozwiane na Komisjach dyskusja była żywa tak, że wszystko wiemy. Nie widzę więcej 
chętnych do dyskusji wobec tego zamykam obrady dzisiejszej sesji Rady Gminy w 
Łubnicach. Dziękuję bardzo wszystkim za przybycie.
 
Sesja trwała  53 minuty.
 
Na tym protokół zakończono o podpisano.
 
Protokołowała:                                                    Przewodniczący Rady Gminy
Henryka Rogala                                                            Marian Komasara


